
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. balandžio 12 d.

Nr. 2014-102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "Jonavos grūdai", kodas 156511418
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 21
Pranešimo Nr. 3052149

AB "Jonavos grūdai", įmonės kodas 156511418, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2014 m. balandžio 25 d. 10 val. AB
"Jonavos grūdai" buveinės patalpose, adresu Darbininkų g. 21, Jonava LT-55101, šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas. Dalyviai registruojami nuo 9 val. iki 9 val. 50 min.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2013 m. metinio pranešimo svarstymo.
2. Dėl audito ataskaitos ir auditoriaus išvados svarstymo.
3. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2013 m. metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
4. Dėl AB "Jonavos grūdai" 2013 m. pelno (nuostolių) paskirstymo.
5. Dėl AB "Jonavos grūdai" įstatų keitimo.
6. Dėl Valstybės valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo gairių aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos
Vyriausybės 2010 m. liepos 14 d. nutarimu Nr. 1052, 18(1), 19, 21 punktų nuostatų laikymosi.
Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra - 2014 m. balandžio 17 d.
Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektus,
akcininkai, pateikę asmens dokumentą, gali susipažinti atvykę į AB "Jonavos grūdai", adresu Darbininkų g. 21, Jonava.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilsota", kodas 121983715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 3052158

UAB "Vilsota" akcininkų dėmesiui!
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu, 2014 m. gegužės 09 d. 15 val. šaukiamas eilinis visuotinis uždarosios
akcinės bendrovės "Vilsota" (į.k. 121983715) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks bendrovės buveinėje Titnago g. 19,
Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 14.30 val. Susirinkimo apskaitos diena 2014 m. gegužės 02 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Metinio finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKOS PASAULIS", kodas 123913733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3052161

2014 m. kovo 28 d. informaciniame leidinyje Nr. 2014-087 buvo paskelbta apie šaukiamą UAB "Optikos pasaulis", juridinio
asmens kodas 123913733, buveinės adresas Gabijos g. 32, Vilnius, eilinį visuotinį akcininkų susirinkimą, kuris turėjo vykti
2014 m. balandžio 30 d. 10 vai. 00 min. UAB "Optikos pasaulis" patalpose, esančiose adresu Gamyklos g. 39, Mažeikiai.
Šiuo informuojame, kad 2014 m. kovo 28 d. pranešime buvo nurodytas klaidingas eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
vietos adresas, todėl 2014 m. balandžio 30 d. nevyks eilinis visuotinis UAB "Optikos pasaulis" akcininkų susirinkimas.
Dėl aukščiau išdėstytų aplinkybių, 2014 m. balandžio 11 d. UAB "Optikos pasaulis" direktoriaus sprendimu yra šaukiamas
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris vyks 2014 m. gegužės 9 d. 10 vai. 00 min. UAB "Optikos pasaulis"
patalpose, esančiose adresu Gamyklos g. 48, Mažeikiai. Susirinkimo darbotvarkė: 1) sprendimo dėl UAB "Optikos
pasaulis" finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo priėmimas; 2) kolegialaus valdymo organo sudarymas; 3) kolegialaus



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 4

valdymo organo narių išrinkimas; 4) bendrovės įstatų keitimas. Susipažinti su bendrovės turimais dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant sprendimų projektus, bus galima nuo 2014 m. balandžio 22 d. UAB
"Optikos pasaulis" patalpose, esančiose adresu Gamyklos g. 48, Mažeikiai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Alreida", kodas 302870234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15B
Pranešimo Nr. 3052151

2014-04-11 vienintelis akcininkas priėmė sprendimą dėl įmonės likvidavimo.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB DM BALTIC, kodas 303044859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 24A-9
Pranešimo Nr. 3050948

UAB DM BALTIC pakeistas pavadinimas į UAB "Kondicionieriai".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "FAMILY GYM", kodas 302621902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3052162

KARVIS, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; kodas: 302414825, buveinė: Vytauto g. 8-6, Vilnius; duomenys
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre; PVM kodas: LT100005403717; įstatinis kapitalas: 110000 Lt; apmokėtas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 5

įstatinis kapitalas: 110000 Lt) bei UAB "Family gym" (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė; kodas: 302621902,
buveinė: Vytauto g. 8-6, Vilnius; duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre; įstatinis kapitalas: 130000 Lt;
apmokėtas įstatinis kapitalas: 130000 Lt), toliau kartu Bendrovės, praneša, kad yra parengtos Bendrovių reorganizavimo
sąlygos.
Reorganizavimo būdas - prijungimas. Bendrovės yra reorganizuojamos prie KARVIS, UAB prijungiant UAB "Family gym".
Po reorganizavimo UAB "Family gym" pasibaigs, o KARVIS, UAB tęs savo veiklą. Po reorganizavimo naujos bendrovės
nėra sukuriamos.
Nuo UAB "Family gym" išregistravimo iš juridinių asmenų registro dienos visas UAB "Family gym" turtas, teisės ir
pareigos, o taip pat visos UAB "Family gym" teisės ir pareigos pagal visus UAB "Family gym" sandorius, kurie nuo
nurodyto momento bus įtraukti į KARVIS, UAB buhalterinę apskaitą, pereis KARVIS, UAB.
Su LR Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais dokumentais galima susipažinti Bendrovių buveinėse
arba Vilniaus advokatų kontoroje SPĖS, adresu Kalvarijų g. 28, Vilnius, darbo dienomis nuo 13:00 iki 14:00 vai.,
kontaktinis tel. 8-5-2101962.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052144

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052145

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052146

- - -

UAB "Proiectus", kodas 300864631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 25
Pranešimo Nr. 3052147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 6

- - -

M. Burgailos IĮ "Bumana", kodas 300092724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-1
Pranešimo Nr. 3052148

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3052152

- - -

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052153

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052154

- - -

UAB "Skobis", kodas 303195028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052155

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052156

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052157

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 7

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052160

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

"PJ LT", UAB, kodas 303286467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 7-4
Pranešimo Nr. 3052244

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: PETRAS JURKUVĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Omirista", kodas 303288354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3052245

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AW Logistics", kodas 303287359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3052246

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ARTHUR WEIMER, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 8

Asociacija "Žemaitijos turizmo klasteris", kodas 303287366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3052247

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ELENA KLIMIENĖ, Pirmininkas.

- - -

UAB "WPI Real Solutions", kodas 303287373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3052248

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: SAULIUS VAITKEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052249

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052250

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "MDP-Group", kodas 303287409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3052251

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

HUSSEIN HAIDAR, IĮ, kodas 303287416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 29-18
Pranešimo Nr. 3052252

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: HUSSEIN HAIDAR, Direktorius.

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3052253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: SANDRA GREIVYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

UAB "Vintora", kodas 303287430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052254

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Margentis", kodas 303287448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3052255

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: LINA UŽPELKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Svelaja", kodas 303287455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052256

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: LAIMIUS JANULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Naujamiesčio prekyba", kodas 303287462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052257

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS OLŠAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Klubas "Sporto ABC", kodas 303287487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Stadiono g. 3
Pranešimo Nr. 3052258

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: RAMUNĖ POCIUVIENĖ.

- - -

UAB "Skolų valdymo sprendimai", kodas 303287494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 53-12
Pranešimo Nr. 3052259

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: PAULIUS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 10

UAB "Etoma", kodas 303287505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052260

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Namų jums grupė", kodas 303287512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3052261

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Jonvaida", kodas 303287537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Rozalimo mstl. Šeduvos g. 26
Pranešimo Nr. 3052262

Įregistravimo data: 2014-04-11.

- - -

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 3052263

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: SAULIUS LAURINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Proartus", kodas 303287544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64A-57
Pranešimo Nr. 3052264

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ARTŪRAS PŪKYS, Direktorius.

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 41-14
Pranešimo Nr. 3052265

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: LILIJA ARČEBASOVA, Direktorė.

- - -

MB "Pingvinų" akademija, kodas 303287576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 3052266

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: INGA MAČIONIENĖ, Direktorė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 11

- - -

UAB "Lauritona", kodas 303287583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052268

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MOUTAZ GHOTHANI. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000
Lt.

- - -

UAB "Asakus", kodas 303287590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3052269

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: NERINGA STRAZDIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Skonis pagal Jus", kodas 303287601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 3052270

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ŽANA ANTANAITYTĖ, Direktorė.

- - -

Regbio klubas "Senasis vairas", kodas 303287619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 101C
Pranešimo Nr. 3052271

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: VIDMANTAS TAUJANSKAS, Prezidentas.

- - -

Viešoji įstataiga "Edukacijos klubas", kodas 303287626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3052272

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ANTANAS PRANCKŪNAS.

- - -

MB "Ramkasta", kodas 303287633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3052273

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: RAIMOND MATAČINA, Direktorius.

- - -

UAB "Timidis", kodas 303287658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3052275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

MB "Edlera", kodas 303287665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantos g. 2
Pranešimo Nr. 3052276

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: VALERIJA MACHROVA, Direktorė.

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052277

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Ledmada", kodas 303287697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052278

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Idimena", kodas 303287708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3052280

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Mortaga", kodas 303287715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3052281

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MINDAUGAS SUDEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Naujųjų medijų meno klubas "Pozityvas", kodas 303287722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3052282

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: NIJOLĖ PAŠKAUSKIENĖ.

- - -

UAB "Medmeda", kodas 303287747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 13

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Medingėnų k. Lentpjūvės g. 1
Pranešimo Nr. 3052284

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: EGIDIJUS VIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Ringer LT", kodas 303287754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3052285

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ANDRIUS BARONAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 100000
Lt.

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052286

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Dovitra", kodas 303287793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 10-6
Pranešimo Nr. 3052288

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: KĘSTUTIS KAVALIAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Pelnatis", kodas 303287779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 3052289

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: INGA NUOBARIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Alfa gama", kodas 303287804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-9
Pranešimo Nr. 3052290

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: AUDRIUS MEŠKYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Individualių gyvenamųjų namų bendrija "Liepų slėnis", kodas 303287829
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-30
Pranešimo Nr. 3052292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: ROLANDAS KAIRIŪKŠTIS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Inventorika", kodas 303287836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 3052293

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: AGNĖ RUGIENIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3052294

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: MIROSLAV ŠIMKONIS, Direktorius.

- - -

UAB "Ladvila", kodas 303287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3052296

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3052297

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3052298

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: DMYTRO BOGACH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Šiltnamių g. 44 savininkų bendrija, kodas 303286702
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltnamių g. 44-7
Pranešimo Nr. 3052300

Įregistravimo data: 2014-04-11. Vadovas: AUDRIUS VARSLAVĖNAS, Pirmininkas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Gėlėtos Poznanskienės individuali įmonė, kodas 123163776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 34-12
Pranešimo Nr. 3052267

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Zemziulino individuali įmonė, kodas 120636761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 5-14
Pranešimo Nr. 3052274

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠVIESOS ŠALTINIS", kodas 123629327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3052279

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Būsto ir urbanistinės plėtros agentūra, kodas 225453640
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3052283

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Uzdonienės firma "Deima", kodas 134236791
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 208-4
Pranešimo Nr. 3052287

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

R. Latypovos firma, kodas 134558931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Stakių g. 4-1
Pranešimo Nr. 3052291

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Iskenderovo mažmeninės prekybos įmonė, kodas 149646892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Vytautiškių k.
Pranešimo Nr. 3052295

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Čiornyj įmonė "VITUREKAS", kodas 155515794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 16

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-13
Pranešimo Nr. 3052299

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

V. Sankin individuali įmonė, kodas 155563465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Draugystės g. 29-3
Pranešimo Nr. 3052301

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. Lesnych įmonė "Leslija", kodas 255567710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 28-1
Pranešimo Nr. 3052302

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Arūno Medelio įmonė, kodas 158957796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Stasiūnų k. Pavasario g. 4-9
Pranešimo Nr. 3052303

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Šležienės įmonė, kodas 169302169
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Panevėžio g. 3
Pranešimo Nr. 3052304

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LISELA" filialas, kodas 176638679
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Kražių g. 11
Pranešimo Nr. 3052305

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Kuplė", kodas 177354646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Sodų g. 10
Pranešimo Nr. 3052306

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio javai", kodas 185591417
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 3052307

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Labdaros fondas "Baltijos šauksmas", kodas 192040421
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 99-49
Pranešimo Nr. 3052308

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "TK sprendimai", kodas 300571977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3052309

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Bajorų rūmai", kodas 301868682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3052310

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "DALNIE OSTROVA LT", kodas 302573813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 101
Pranešimo Nr. 3052311

Išregistravimo data: 2014-04-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaligrafas", kodas 133994452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 4
Pranešimo Nr. 3052344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

MB "Infogidas", kodas 303149931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 14-126
Pranešimo Nr. 3052345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 18

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "ELEGANCIJA", kodas 300614439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-7
Pranešimo Nr. 3052346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Dzūkijos tvenkiniai", kodas 302649079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Viečiūnų k. Verpėjų g. 28B
Pranešimo Nr. 3052347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB ROKTRANS, kodas 302951412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 21-24
Pranešimo Nr. 3052348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

MB "Pelnatis", kodas 303287779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Lakštingalų g. 6
Pranešimo Nr. 3052349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "NUGENTA", kodas 302996724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 21
Pranešimo Nr. 3052350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 19

- - -

UAB "UMOSS", kodas 110675050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 3052351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "BALTIJOS GĖLĖS", kodas 303005984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vienuolyno g. 3-37
Pranešimo Nr. 3052352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

Tautinė partija LIETUVOS KELIAS, kodas 195725195
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 14-16
Pranešimo Nr. 3052353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Suvažiavimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-04-10); Teisingumo ministerijos
išvada (2014-04-10).

- - -

UAB "NeroAuto", kodas 302770675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Statybininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3052354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB Sunetora, kodas 302847082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 3052355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 20

- - -

Rokiškio kredito unija, kodas 110087093
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 94
Pranešimo Nr. 3052356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Lietuvos banko leidimas / Įregistruoti Rokiškio kredito unijos įstatų pakeitimus (2009-04-29); Lietuvos banko
leidimas / Įregistruoti Rokiškio kredito unijos įstatų pakeitimus (2008-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nirlita", kodas 145154858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 3
Pranešimo Nr. 3052357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Prestoma", kodas 302600096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 3052358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Vega line", kodas 302433462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 3052359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Ladvila", kodas 303287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3052360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 21

- - -

UAB "Aritana", kodas 302470076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 39-17
Pranešimo Nr. 3052361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė inovacinė firma "MKDS", kodas 120427320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 68
Pranešimo Nr. 3052362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Julidona", kodas 167370285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3052363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-08); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-08).

- - -

UAB "Smulkios žuvys", kodas 174369828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Žeimio k.
Pranešimo Nr. 3052364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Kredito unija "Vilniaus kreditas", kodas 302586230
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 24
Pranešimo Nr. 3052365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; paskolų komiteto; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir paskolų komiteto
nario duomenų įregistravimo (2014-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir paskolų
komiteto nario išrinkimo (2014-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 22

- - -

UAB "Egitoma", kodas 302607774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 2-114
Pranešimo Nr. 3052366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Domino Bistro", kodas 303200023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-20
Pranešimo Nr. 3052367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

VšĮ "Žuvalda", kodas 303196137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

OMEST UAB, kodas 302982870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3052369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Steigimas ir projektai", kodas 303230550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ELEKTROS VERSLAS", kodas 161659849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 3052371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Toskana Group", kodas 302659244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bolsera", kodas 303151918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB DITERUS, kodas 302849343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transolis", kodas 302673379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

REINT, UAB, kodas 302707671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 24
Pranešimo Nr. 3052376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 24

Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3052377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-08).

- - -

Matijevskio radio ir elektronikos aparatų taisykla, kodas 120958292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 11-1
Pranešimo Nr. 3052378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3052379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS ALTAS", kodas 141392050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 79-15
Pranešimo Nr. 3052380

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

UAB "SALŪNAS", kodas 300561634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3052381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Urbonienės parduotuvė, kodas 120956512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-10
Pranešimo Nr. 3052382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 25

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Geologinių Tyrimų Centras", kodas 302445308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3052383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Pašto paslaugos", kodas 303179465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3052384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

E. Gurevičiaus individuali įmonė, kodas 286187510
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 3052385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB Goodpoint, kodas 302658060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 26
Pranešimo Nr. 3052386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Ad hominem", kodas 121537684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-6
Pranešimo Nr. 3052387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-04-09);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-09).

- - -

ŽŪB "Žemaitijos ūkis", kodas 302594451
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 50
Pranešimo Nr. 3052388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Prekybos namai "MOLDOVA", UAB, kodas 301278692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3052389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Tervezo", kodas 302431283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3052390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Hidrozona", kodas 302411373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Gėlių g. 10
Pranešimo Nr. 3052391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

MB New Code, kodas 303022236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vašingtono a. 1-17A
Pranešimo Nr. 3052392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-19 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 27

- - -

UAB "KRIPA", kodas 220985550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3052393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Koncertinė įstaiga valstybinis dainų ir šokių ansamblis "Lietuva", kodas 190755366
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3052394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl pavedimo atlikti vadovo funkcijas (2014-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-11).

- - -

UAB "EUROTRADE1", kodas 302501618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Titnago g. 6
Pranešimo Nr. 3052395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "TANITEKS", kodas 302994367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-6
Pranešimo Nr. 3052396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

Mažeikių lopšelis - darželis "Eglutė", kodas 190157333
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 29
Pranešimo Nr. 3052397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-04-08); Nuostatai (2014-04-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 28

UAB "BLS International Visa Services Baltics", kodas 302541089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3052398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Heloja", kodas 302862928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 60-3
Pranešimo Nr. 3052399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JM Haus", kodas 302427235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Jūrės k. Medelyno g. 4
Pranešimo Nr. 3052400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

MB "Ailada", kodas 303246049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3052401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-04-11).

- - -

UAB "Mažena", kodas 302450700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 28
Pranešimo Nr. 3052402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 29

Kauno dziudo klubas "Danas", kodas 193156329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 20
Pranešimo Nr. 3052403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo,
vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09); Įstatai (2014-04-09).

- - -

UAB "EU energija", kodas 302862629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3052404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB STROLL, kodas 302618906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarkų k. Gegužės 1-osios g. 8
Pranešimo Nr. 3052405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-08).

- - -

UAB "Scandlita", kodas 300121542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vainuto mstl. Pievų g. 6
Pranešimo Nr. 3052406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-08).

- - -

UAB "Cefta", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 31-5
Pranešimo Nr. 3052407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 30

VšĮ "Muzikos produkcija", kodas 303206631
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

LIETUVOS VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ORKESTRŲ ASOCIACIJA, kodas 300572602
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Kauno g. 2
Pranešimo Nr. 3052409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir pirmininko rinkimų (2014-04-07); Teisingumo ministro
leidimas vartoti valstybės pavadinimą (2006-05-24).

- - -

UAB "Agvika", kodas 302307346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3052410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB JUSTINIŠKIŲ TURGUS, kodas 125349637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71-45
Pranešimo Nr. 3052411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Akcininkų sąrašas (2014-04-07).

- - -

UAB "Alespa", kodas 303286360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EUROSTRUCTUS", kodas 300869596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 3052413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hajraa", kodas 300011206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 53-1
Pranešimo Nr. 3052414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Statvesta", kodas 300029510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Žemaitės g. 5
Pranešimo Nr. 3052415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Thelonious", kodas 123695697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 3052416

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB ORCA TEAM, kodas 302905062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Petrausko g. 19A
Pranešimo Nr. 3052417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Voltlita", kodas 302877378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3052418



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Briliantas", kodas 303262943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 70-2
Pranešimo Nr. 3052419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-03-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2014-03-17).

- - -

UAB "Algyta", kodas 160309447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Rudilių k. Vilutiškio g. 16
Pranešimo Nr. 3052420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARJA", kodas 120088222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3052421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "AUCTION AGENTS", kodas 302935600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB VYTMARA, kodas 303056879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Druskininkų g. 23-54
Pranešimo Nr. 3052423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 33

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB KELSATA, kodas 302975484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAKOTEK", kodas 110741696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3052425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Radviliškio rajono biuras, kodas 171350979
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 3052426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

MB "Programavimo mitas", kodas 303144941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 3-29
Pranešimo Nr. 3052427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Monameda", kodas 126408729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3052428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB Baltic trailer, kodas 303004850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Agro Parts Baltija, kodas 303014079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Narukas", kodas 303287423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 7-192
Pranešimo Nr. 3052431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Auto Dominus", kodas 303033916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 3052432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-02 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Etoma", kodas 303287505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Keramo Invest Group", kodas 302550896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3052434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Sortolita", kodas 303216718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3052435

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaiko laikas", kodas 303111400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Memelio maistas", kodas 302950869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kopų g. 26
Pranešimo Nr. 3052437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

Radvilavičienės įmonė "RIKIS", kodas 120907173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 182-12
Pranešimo Nr. 3052438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korio nekilnojamasis turtas", kodas 134062294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 34
Pranešimo Nr. 3052439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 36

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖ STATYBA", kodas 123757768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Mickevičiaus g. 20-6
Pranešimo Nr. 3052440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2014-04-09); Prokūra / Išduota
Irinai Sakalauskienei (2014-04-09).

- - -

UAB "FKL", kodas 300026069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 9-6
Pranešimo Nr. 3052441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-03
(2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Emblika", kodas 181681924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Bernardinų g. 9
Pranešimo Nr. 3052442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kraševskio 30", kodas 303041560
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. I. Kraševskio g. 30-21
Pranešimo Nr. 3052443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-08);
Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nilvaida", kodas 145206582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. Akacijų g. 29A
Pranešimo Nr. 3052444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

Adquota Baltic, UAB, kodas 302632083



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3052445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-10); Įstatai (2014-04-10).

- - -

UAB "Timidis", kodas 303287658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3052446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "VIVATURAS", kodas 300010022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyduvėnų g. 12
Pranešimo Nr. 3052447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
iregistravimo (2014-04-10); Įstatai (2014-04-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-10); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis Rojus", kodas 122059632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 61-23
Pranešimo Nr. 3052448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KERLANDAS", kodas 147719530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ateities g. 32-42
Pranešimo Nr. 3052449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "TK - Fashion", kodas 302298840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363-501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 3052450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-01); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-01); Įgaliojimas (2014-04-01).

- - -

UAB "Furnitus", kodas 302754639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos energetika", kodas 282788620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 3052452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-03-27); Reorganizavimo sąlygos (2014-03-27); Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita (2014-03-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aveplast", kodas 110702540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Kertupio g. 59
Pranešimo Nr. 3052453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ANBARTA", kodas 302802105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 20-8
Pranešimo Nr. 3052454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-03); Akcininkų sąrašas (2014-04-03).

- - -

Šiaulių jungtinė metodistų bažnyčia, kodas 292053640
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 9
Pranešimo Nr. 3052455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 39

Dokumentai: Įstatai.

- - -

Panevėžio kredito unija, kodas 112040352
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Bažnyčios g. 2
Pranešimo Nr. 3052456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-04-11).

- - -

UAB "Skobis", kodas 303195028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

UAB "Jamerta", kodas 303210416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

UAB "Petainer Lietuva", kodas 302883178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 3052459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-08); Užsienio valstybės registro išrašas
(2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08); Užsienio asmens pasas (2014-04-08).

- - -

UAB "Sauenergetika", kodas 302862515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3052460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 40

- - -

470-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125240520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 126-55
Pranešimo Nr. 3052461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario duomenų ir įstatų įregistravimo
(2014-04-08); Įstatai (2014-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-04-08).

- - -

UAB "MEGASTENA", kodas 245814190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 6-1
Pranešimo Nr. 3052462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-09).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 43, kodas 145581721
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 43
Pranešimo Nr. 3052463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 184523541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3052464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Tamarija", kodas 302467888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vyturių g. 39
Pranešimo Nr. 3052465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 41

- - -

VšĮ "OMNIS X", kodas 302672708
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 37
Pranešimo Nr. 3052466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10); Užsienio asmens pasas (2014-04-10).

- - -

UAB "VIBO", kodas 300038609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 105-48
Pranešimo Nr. 3052467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-04-07).

- - -

Akcinės bendrovės "Lietuvos geležinkeliai" krovinių vežimo valdybos Draugystės geležinkelio stoties
profesinė sąjunga, kodas 142131249
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kairių g. 1
Pranešimo Nr. 3052468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; komiteto; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įsakymas / Dėl įstatų įregistravimo.

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Kauno g. 90
Pranešimo Nr. 3052469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-04-09).

- - -

UAB "Švaros sesės", kodas 303039029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3052470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Uma trans", kodas 159980787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 42

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3052471

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-04-10); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AMETISA", kodas 122275014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 24-5
Pranešimo Nr. 3052472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Kranto linija", kodas 302677000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3052473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEPIRMA", kodas 155930541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 11-24
Pranešimo Nr. 3052474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

T. Tarankevičienės kulinarijos-konditerijos cechas "Milda", kodas 162428980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Valpainių k.
Pranešimo Nr. 3052475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

UAB "Stega", kodas 301177572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 52-21
Pranešimo Nr. 3052476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "Staprema", kodas 302530089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Taikos g. 1B
Pranešimo Nr. 3052477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VERSLO AVILYS", kodas 300501306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3052478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2005-10-19); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2005-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINRITA", kodas 272402910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Paprūdžio g. 26
Pranešimo Nr. 3052479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

MB "VYTHENMA", kodas 302948932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 15-8
Pranešimo Nr. 3052480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-08 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "JM RANGA", kodas 302634910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Bekupės k. Alyvų g. 3
Pranešimo Nr. 3052481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

94-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135321853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 185
Pranešimo Nr. 3052482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2014-03-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolo išrašas dėl pirmininko rinkimų
(2014-03-27); Įstatai.

- - -

Palangos kredito unija, kodas 110085313
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ganyklų g. 6
Pranešimo Nr. 3052483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Kredito unijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vadegta", kodas 135263994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 64
Pranešimo Nr. 3052484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-02-28 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L & M Vilnius", kodas 111436092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 141A-2
Pranešimo Nr. 3052485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 45

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 3052486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Augmina", kodas 302806705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaidoto g. 33
Pranešimo Nr. 3052487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 22-14
Pranešimo Nr. 3052488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Actualis", kodas 164742816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 3052489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių autobusų parkas", kodas 172247665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3052490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita nesudaroma);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

Alytaus vartotojų kooperatyvas "Dausima", kodas 153673393
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 27
Pranešimo Nr. 3052491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Vintora", kodas 303287430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Proiectus", kodas 300864631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Šiaurinės g. 25
Pranešimo Nr. 3052493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

M. Burgailos IĮ "Bumana", kodas 300092724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-1
Pranešimo Nr. 3052494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-04).

- - -

UAB "Arbeka", kodas 302760599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3052495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EURASIA & Co, kodas 302908012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 47

Pranešimo Nr. 3052496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

STASIO PAKARKLIO įmonė, kodas 145590161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 7A
Pranešimo Nr. 3052497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2014-04-07); Nuostatai (2014-04-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2014-04-07).

- - -

VšĮ "Odontologų ortopedų studijų klubas", kodas 302313071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 26-26
Pranešimo Nr. 3052498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-10).

- - -

UAB "SOLO technologijos", kodas 302304649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-37
Pranešimo Nr. 3052499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "Po Europa", kodas 303270406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 14-5
Pranešimo Nr. 3052500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo
įregistravimo (2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2014-04-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-09).

- - -

UAB "Laimesta", kodas 134390298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jaros rapsas", kodas 300136900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CB Logistic", kodas 302444327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k. Molynės g. 11A
Pranešimo Nr. 3052503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VICTOR & Co", kodas 302744424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAXTRANSA, UAB, kodas 303018280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3052505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

UAB "Eurovega", kodas 300087531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 135-6
Pranešimo Nr. 3052506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-07
(2014-04-09).

- - -

MB "Hermeslita", kodas 303287569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 41-14
Pranešimo Nr. 3052507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltų tinklas", kodas 126185030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-50
Pranešimo Nr. 3052508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS BALDŲ GRUPĖ", kodas 141980922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 3052509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

J. Paškovskij firma "Pagris", kodas 286255630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k.
Pranešimo Nr. 3052510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo.

- - -

Vilniaus universitetinės Santariškių ligoninės personalinė poliklinika, kodas 121104633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3052511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Akmensa", kodas 303283389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3052512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus keitimo (2014-04-11); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-04-11); Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 50

VG Valda, UAB, kodas 302705072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3052513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 3052514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

UAB "Sunkvežimių servisas", kodas 303078854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 105-26
Pranešimo Nr. 3052515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

ADNAN HALABI, IĮ, kodas 302846016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 269-19
Pranešimo Nr. 3052516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2014-04-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-09).

- - -

UAB "Vilresas", kodas 300050839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skroblų g. 7
Pranešimo Nr. 3052517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2014-04-09); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2014-04-09);
Reorganizavimo sąlygos (2014-04-09).

- - -

UAB "RIMDIKS", kodas 234401240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 4-35
Pranešimo Nr. 3052518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-04-09); Reorganizavimo sąlygos (2014-04-09).

- - -

UAB "Eurorėmelių galerija", kodas 126297990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sirokomlės g. 19-12
Pranešimo Nr. 3052519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Kenko LT", kodas 302560118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3052520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-09).

- - -

UAB "MINRIDA", kodas 300136163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Kvėdarnos k.
Pranešimo Nr. 3052521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

J. Basanavičiaus 81 namo savininkų bendrija, kodas 161663356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 81
Pranešimo Nr. 3052522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2014-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2014-03-06); Įstatai (2014-03-06).

- - -

UAB "VR motorsport", kodas 154315958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Liudiškių k. Liudiškių 9-oji g. 18
Pranešimo Nr. 3052523

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB TTP ARENA, kodas 302786868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3052524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Pektra", kodas 303135369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3052525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "PICTURE HAPPY LIETUVA", kodas 302475034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Skapo g. 10-10
Pranešimo Nr. 3052526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

MB "Nepraryk liežuvio", kodas 302340570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-29
Pranešimo Nr. 3052527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 53

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB CONSULTING ART, kodas 302547170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3052528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Senamiesčio bumerangas", kodas 300539125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Veisiejų g. 20-34
Pranešimo Nr. 3052529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

ŽŪB "Sraigėnai", kodas 303272364
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3052530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JS Fabric", kodas 302962444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušynėlio g. 15
Pranešimo Nr. 3052531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-17 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "STATIMPEKSA", kodas 300653851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 37-57
Pranešimo Nr. 3052532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 54

- - -

UAB "L.B.D. Baltics", kodas 303039506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 10-6
Pranešimo Nr. 3052533

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-11 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Lietuvos liaudies partija, kodas 302500733
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 45-15
Pranešimo Nr. 3052534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Protokolo išrašas / Suvažiavimo protokolo išrašas dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-04-10);
Teisingumo ministerijos išvada (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Kretingos žvėrininkystės ūkio darbininkų sąjunga, kodas 164587561
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Pasieniečių g. 23
Pranešimo Nr. 3052535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos.
Dokumentai: Registravimo korta (2014-04-11); Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Pakartotinis. Dėl
įstatų pakeitimų; Tarybos posėdžio protokolas / Išrašas. Dėl pirmininko rinkimų; Registravimo korta; Prašymas / Dėl
profesinės sąjungos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Potvarkis / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "HUNSEGA", kodas 142064754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 19-18
Pranešimo Nr. 3052536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Agoora", kodas 140583533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 29
Pranešimo Nr. 3052537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB Mechanikos biuras, kodas 303046881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žiūkų k. Vaišupio g. 1
Pranešimo Nr. 3052538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Inventorika", kodas 303287836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 27-1
Pranešimo Nr. 3052539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "PESAS", kodas 300109376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 7-4
Pranešimo Nr. 3052540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Baltic Holidays", kodas 302680135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 8-36
Pranešimo Nr. 3052541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB LAUTEKA, kodas 302911567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 56

Kooperatinė bendrovė "Didžiuliai", kodas 172395799
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 3052543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Aukpada", kodas 302718027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3052544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

UAB "KENIG-Group", kodas 303004829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09).

- - -

UAB "Sky Star Catering", kodas 303189356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3052546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "Daisita", kodas 148213710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Eglyno g. 32
Pranešimo Nr. 3052547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Ukr-Art", kodas 301679557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aitvarų g. 16
Pranešimo Nr. 3052548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3052549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "Prodiuserių brolija", kodas 302645629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3052550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Packing LT", kodas 302556244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pajieslio k. Žemdirbių g. 26
Pranešimo Nr. 3052551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREKENAVA", kodas 168947487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Valmoniškių k. Valmoniškio g. 5
Pranešimo Nr. 3052552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario rinkimų (2014-04-08); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti
bendrovę suteikimo (2014-04-08).

- - -

UAB "Parko prekybos centras", kodas 144788628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33A
Pranešimo Nr. 3052553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "TRYS SULTONAI", kodas 301630599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 61-46
Pranešimo Nr. 3052554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB VAIGINTUS, kodas 302928673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DOJA TRANSPORTATION SERVICE", kodas 302930635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALTIC PELLETS GROUP", kodas 302940914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 2D
Pranešimo Nr. 3052557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Andrius & Co", UAB, kodas 302947467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Trakų rajono biuras, kodas 181372098



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 59

Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Žaizdrių k.
Pranešimo Nr. 3052559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

UAB "KORNELIJA", kodas 302985891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Jugintų k. Nevėžio g. 12
Pranešimo Nr. 3052560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pastatų priežiūra ir administravimas", kodas 303266728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 3052561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teiės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-09).

- - -

HK PREKYBA, UAB, kodas 302835607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

MB "JULINA", kodas 302759497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 86
Pranešimo Nr. 3052563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "GELEŽINKELIŲ STATYBA IR KONSULTACIJOS", kodas 301075852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 3052564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "K.A. Sakai", kodas 303018088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3052565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "STELK", kodas 303014218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

UAB Vaikų pasakų karalystė, kodas 303036061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MAILO, UAB, kodas 302775843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 3052568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "MDP-Group", kodas 303287409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3052569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 61

- - -

UAB "Infosija", kodas 303287551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trinapolio g. 11A-5
Pranešimo Nr. 3052570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Smart Park Baltic", kodas 302728637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kapsų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3052571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "Pingvinų" akademija, kodas 303287576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 3052572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Balžeko įmonė, kodas 120900232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-88
Pranešimo Nr. 3052573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Translogica", kodas 303226826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Vilniaus g. 58
Pranešimo Nr. 3052574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-03); Įgaliojimas (2014-04-03).

- - -

UAB "Aukveta", kodas 303250097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viltrūna", kodas 302565439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Profesionali statyba", kodas 303093258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Darželio g. 8-33
Pranešimo Nr. 3052577

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

UAB "Vomes", kodas 300151667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3052578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Anatana", kodas 302628462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jurginų g. 2C-30
Pranešimo Nr. 3052579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB Romualdo Mikužio transporto įmonė, kodas 303179419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 22-56
Pranešimo Nr. 3052580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 63

- - -

Akcinės bendrovės "TRINYČIAI" darbininkų sąjunga, kodas 241883680
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 22
Pranešimo Nr. 3052581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo
organų išrinkimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Prašymas / Dėl idendifikavimo kodo ir registravimo
pažymėjimo; Įstatai; Potvarkis / Klaipėdos m. valdybos potvarkis dėl įstatų įregistravimo; Registravimo korta.

- - -

UAB "Gustata", kodas 303154451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Alytaus g. 8-3
Pranešimo Nr. 3052582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

IĮ "Kisanida", kodas 301676739
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 8B-22
Pranešimo Nr. 3052583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-04-09); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-04-09);
Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

Daivos Šeikytės individuali įmonė, kodas 286714350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Kooperatyvo g. 9A-7
Pranešimo Nr. 3052584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Propelerio žaidimai", kodas 303150887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3052585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 64

Tradeta, UAB, kodas 303049991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Dubravų k. Dubravos g. 85
Pranešimo Nr. 3052586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Turto ir verslo tyrimo centras", kodas 135628329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3052587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Armikas", kodas 303265786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3052588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Užsienio asmens pasas
(2014-04-09).

- - -

UAB "Edara", kodas 302914218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Zobielijos k.
Pranešimo Nr. 3052589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Diamond Dolls, UAB, kodas 302627563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 14-202
Pranešimo Nr. 3052590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 65

Uždaroji akcinė bendrovė "Girsita", kodas 134495616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Liudiškių g. 29-208
Pranešimo Nr. 3052591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "FinAlfa Consulting", kodas 301848562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 249
Pranešimo Nr. 3052592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Genvikta", kodas 135005823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3052593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-04-10).

- - -

UAB "PROMARINA", kodas 300120180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3052594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kamilės gilė", kodas 302484745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 78-5
Pranešimo Nr. 3052595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "ASNETA", kodas 302684023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 19-27
Pranešimo Nr. 3052596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -

UAB "Miesto pica", kodas 302693823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 22-16
Pranešimo Nr. 3052597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Riešvos baldai", kodas 303287672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "VEŽVITA", kodas 302756661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3052599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "FINANSINIS EFEKTAS", kodas 123162140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-13
Pranešimo Nr. 3052600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Norbeta", kodas 302496174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. S. Nėries g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 3052601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Baiduva", kodas 302591829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 139C
Pranešimo Nr. 3052602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "ŠKLĖRIAI", kodas 181246384
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Šklėrių k.
Pranešimo Nr. 3052603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Trakų rajono žemės ūkio bendrovė "Šklėriai"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus
išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Esurio", kodas 303067480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 3052604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "Energy Houses", kodas 302686259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Statybininkų g. 4
Pranešimo Nr. 3052605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Biuras, UAB, kodas 303274550



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 68

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3052606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

UAB "Liudeina", kodas 303287786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3052607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Valturta", kodas 302661843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 40-17
Pranešimo Nr. 3052608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

VšĮ Vilniaus miesto sporto klubas "Aktyvi veikla", kodas 302612725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 11-533
Pranešimo Nr. 3052609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-11).

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3052611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Motor AGE, MB, kodas 302985471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabradės g. 22
Pranešimo Nr. 3052612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

AB LESTO, kodas 302577612
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3052613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DELTA" TURIZMO CENTRAS, kodas 125318887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Stulginskio g. 5-60
Pranešimo Nr. 3052614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "Vakarų valda", kodas 300580549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 3-3
Pranešimo Nr. 3052615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vandenys", kodas 163994426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Švyturio g. 2A
Pranešimo Nr. 3052616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 70

UAB "COSMICA" SERVISAS, kodas 135570146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 3052617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "J&Vortex", kodas 302486365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7
Pranešimo Nr. 3052618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB VIP Tom&Inga, kodas 302844894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 59-6
Pranešimo Nr. 3052619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188647593
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 58
Pranešimo Nr. 3052620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2014-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARPETA", kodas 122588258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 17-15
Pranešimo Nr. 3052621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 71

UAB "RAJ INTERNATIONAL", kodas 302928538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3052622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė FREGATŲ APTARNAVIMO AGENTŪRA, kodas 141989871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24A-114
Pranešimo Nr. 3052623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Alimas", kodas 303199998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 109-172
Pranešimo Nr. 3052624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Akcinės bendrovės "Klaipėdos maistas" profesinė sąjunga, kodas 193376446
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 3052625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

406-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125115723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 48-9
Pranešimo Nr. 3052626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnalis ir Ko", kodas 134637357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F
Pranešimo Nr. 3052627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

901-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126113465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 220-52
Pranešimo Nr. 3052628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-09).

- - -

UAB "RG energija", kodas 302862401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 45A
Pranešimo Nr. 3052629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" filialo "Klaipėdos geležinkelių infrastruktūra" automatikos ir ryšių ūkio darbuotojų
profesinė sąjunga, kodas 191999551
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2A
Pranešimo Nr. 3052630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Protokolas /
Komiteto pirmininko rinkimas; Įstatai.

- - -

Šiaulių elektros tinklų profesinė sąjunga, kodas 191994967
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 68
Pranešimo Nr. 3052631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto
pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-16); Prašymas įtraukti į Registrą profesinę
sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl paramos gavėjo statuso, įstatų naujos redakcijos, komiteto pirmininko duomenų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 73

įtraukimo (2005-03-16); Konferencijos protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2005-03-16); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-16); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto pirmininko išrinkimo (2005-03-15); Įstatai.

- - -

UAB "Reklamos spauda ir platinimas", kodas 303166044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07); Akcininkų sąrašas (2014-04-07);
Užsienio asmens pasas (2014-04-07).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kauno viltis", kodas 135556716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vaidilos g. 27
Pranešimo Nr. 3052633

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių keitimo įregistravimo
(2014-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos narių perrinkimo (2014-04-08).

- - -

MB "Ramkasta", kodas 303287633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 20-33
Pranešimo Nr. 3052634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga "Humana People to People Eastern Holding", kodas 300648904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kibirkšties g. 6
Pranešimo Nr. 3052635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-04-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-08); Savininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08); Užsienio asmens pasas (2014-04-08).

- - -

UAB "Ladatransas", kodas 247246110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 3052636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 74

- - -

UAB "EGOS", kodas 120881419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Aukštųjų Rusokų vs. Vakarinė g. 7-2
Pranešimo Nr. 3052637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ežerėlis", kodas 169263990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Šermukšnių g. 14B
Pranešimo Nr. 3052638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdytojo atsistatydinimo iš pareigų ir naujo valdytojo rinkimų (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AŠVINTA", kodas 147043632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 3052639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "SPV PROJEKTAI", kodas 303046575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3052640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "MP Dental", kodas 300134333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-65
Pranešimo Nr. 3052641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 75

UAB Grossman Corporation, kodas 302934765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 1E-35
Pranešimo Nr. 3052642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 3052643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-04-10).

- - -

Žemaitijos dujininkų profesinė sąjunga, kodas 191995873
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 3052644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; tarybos; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Konferencijos protokolo išrašas.

- - -

MB "Azienda", kodas 303150442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 6-15
Pranešimo Nr. 3052645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07).

- - -

UAB "ELMETRIKA", kodas 302897669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-51
Pranešimo Nr. 3052646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Įgaliojimas (2014-04-04).

- - -

UAB "Mini keramika", kodas 145417355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kreivoji g. 53-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3052647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo savivaldybės administracijos iniciatyva (2014-04-01).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegijos studentų atstovybė, kodas 300080348
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 3052648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2014-04-09); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2014-04-09).

- - -

UAB "Ukaja", kodas 303196977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Lapių mstl. Tvenkinių g. 26
Pranešimo Nr. 3052649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "TAMULIONIO TRANSPORTAS", kodas 300152833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3052650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-03-25 (2014-04-08).

- - -

Klaipėdos krašto oftalmologų draugija, kodas 193434643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 41
Pranešimo Nr. 3052651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lola", kodas 133034032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10A-24
Pranešimo Nr. 3052652



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-19
(2014-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-03-24); Įgaliojimas (2014-03-24); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo
data 2014-03-08 (2014-03-24).

- - -

UAB "Agrokonsultacijos", kodas 301739837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 18-47
Pranešimo Nr. 3052653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

MB "Autoschema", kodas 303287843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 3052654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB GILBERUS, kodas 302925570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

TK GROUP, UAB, kodas 302340823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3052656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2014-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3052657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 78

- - -

UAB IRMAJA, kodas 302952418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HERZ BALTIJA", kodas 110857081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3052659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Plungės rajono biuras, kodas 170078896
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 5
Pranešimo Nr. 3052660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

UAB "Amira Bona", kodas 302880876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB RESVILA, kodas 302981957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deltrans", kodas 302575102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3052663



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-04-08 (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABF LT", kodas 302299465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 216F
Pranešimo Nr. 3052664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Desiccant Technologies Group, UAB, kodas 302900503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3052665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MŪSŲ MEIDA", kodas 148207967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 3052666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

"Rotary International Apygarda 1462", kodas 195734244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3052667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos Rotary Organizacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
komiteto; kito organo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-09); Įstatai (2014-04-09);
Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "Grožio idėja", kodas 302738414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 91-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 3052668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BM Rail", kodas 301734719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3052669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Ramūno Griškaus individuali įmonė "Būsterta", kodas 145904391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 3052670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-04-10).

- - -

UAB ROSMERA, kodas 303055460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Technikos tiekimo kompanija", UAB, kodas 302302947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ąžuolytės g. 2
Pranešimo Nr. 3052672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Rentra", kodas 303089224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 81

UAB "Kalnų miškas", kodas 303274454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Gerkonių k. 3
Pranešimo Nr. 3052674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2014-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-04-08).

- - -

UAB "SPORTEKA", kodas 300094700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 10-24
Pranešimo Nr. 3052675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Portus logistika", kodas 302834423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3052676

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "MISANGA", kodas 301589889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 3052677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Energijos kontrolė", kodas 302539273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-30
Pranešimo Nr. 3052678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Individuali V.Kisevičiaus įmonė "Vygantas", kodas 168001978
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Prof. S. Ušinsko g. 1
Pranešimo Nr. 3052679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-10); Prašymas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso suteikimo.

- - -

UAB "Mirana", kodas 303201239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Urbanistikos konsultacijos", kodas 123644197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3052681

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "AFFECTO LIETUVA", kodas 210316340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3052682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-04).

- - -

MB EMAX.LT, kodas 302899645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-10
Pranešimo Nr. 3052683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 83

UAB "Spindulio spaustuvė", kodas 302445888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3052684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-07).

- - -

IĮ "DT laboratorija", kodas 302703527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valmarkas LT", kodas 303274194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

Šveicarijos ir Baltijos šalių prekybos rūmų asociacija Lietuvoje, kodas 300051193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 3052687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2014-04-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2014-04-01); Įgaliojimas (2014-04-01); Užsienio asmens pasas (2014-04-01); Užsienio asmens pasas (2014-04-01);
Užsienio asmens pasas (2014-04-01).

- - -

Kodiani dujos, UAB, kodas 303162971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3052688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Elsonta"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-10); Įstatai (2014-04-10).

- - -

UAB "Mokesčių žinios", kodas 123803087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 2-13
Pranešimo Nr. 3052689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Agerta", kodas 303210373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

UAB "Generitus", kodas 303183499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

UAB "Quality Lubricant Solutions", kodas 300606150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 3052692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3052693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2011-04-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2009-04-23).

- - -

UAB "BLS International Visa Services", kodas 302579937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klinikų g. 11-7
Pranešimo Nr. 3052694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB Subranga, kodas 303078231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nendrės g. 3-42
Pranešimo Nr. 3052695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Viliaus Četrausko individuali įmonė, kodas 122336136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-21
Pranešimo Nr. 3052696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "Orlama", kodas 303163105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 3052697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodelynė", kodas 135131341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 22
Pranešimo Nr. 3052698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Prosaklė", kodas 126196817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 82-70
Pranešimo Nr. 3052699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 86

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKAMA", kodas 155581520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 12-42
Pranešimo Nr. 3052700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

IĮ "IFEX BALTIC", kodas 300118076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Mosėdžio mstl. Muziejaus g. 16
Pranešimo Nr. 3052701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panaikinti 2014-04-02 teismo nutartį iškelti bankroto bylą, teismo nutartis neįsiteisėjusi,
dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-10).

- - -

UAB "ANŪKAI", kodas 302498741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 5
Pranešimo Nr. 3052702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "AN Business Trading", kodas 302828139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3052703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Transtonas", kodas 303270445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3052704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alfa gama", kodas 303287804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 32-9
Pranešimo Nr. 3052705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ABN group", kodas 302684913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3052706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INSTA IR KO", kodas 302916906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. Nemuno g. 5
Pranešimo Nr. 3052707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "Dverslas", kodas 303046664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Melioratorių g. 8-28
Pranešimo Nr. 3052708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Memel Trading", kodas 302596107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 9-104
Pranešimo Nr. 3052709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pirmūnas", kodas 169272320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Biržų g. 72A
Pranešimo Nr. 3052710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Įstatai (2014-04-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimų
(2014-04-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 88

- - -

Klaipėdos žvejybos laivyno darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 141672611
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 3052711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
tarybos; prezidiumo; konferencijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 3052712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-04-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo projektas", kodas 168059885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 3052713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "BUREAU VERITAS LIT", kodas 111512921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3052714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB IKF service, kodas 302851586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3052715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 89

Asociacija "Liutonių krašto bendruomenė", kodas 302337784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Liutonių k. Rožių g. 4
Pranešimo Nr. 3052716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2014-04-01); Įstatai (2014-04-01).

- - -

UAB "AC Korneit", kodas 300005178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 79
Pranešimo Nr. 3052717

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB Saulės energijos sprendimai, kodas 302898162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3052718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-10);
Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvulių produktyvumo kontrolė", kodas 110072967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18-2
Pranešimo Nr. 3052719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-04-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-04-08); Akcininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

UAB "Finansų sostinė", kodas 303287868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 3052720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Infocode", kodas 302299077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 12-4
Pranešimo Nr. 3052721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

VšĮ "Muzikinis žadintuvas", kodas 301532151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 206-74
Pranešimo Nr. 3052722

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIDES IMPERIAL", kodas 301168580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 29-5
Pranešimo Nr. 3052723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES FACTA", kodas 122624569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3052724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "STUBIN Integrated", kodas 302642622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3052725



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Šalčininkų rajono biuras, kodas 175003730
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Vilniaus g. 49
Pranešimo Nr. 3052726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

UAB GIRSVITA, kodas 302928680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MIGLIS, kodas 302945669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noriu Namo", kodas 302972933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SVSL GROUP, UAB, kodas 302769801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Kemerta", kodas 302599612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 92

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3052731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "AVIETYNAS", kodas 125266814
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilaitės Sodų 8-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3052732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-07).

- - -

MB "Plėvelių klijuotojai", kodas 303012167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo servisas", kodas 134404698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 3052734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Svelaja", kodas 303287455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos redakcija "Mano ūkis", kodas 135011915
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 3052736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 93

UAB "NOVUS Real Estate Management", kodas 303054401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Inresos projektai", kodas 303161378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3052738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Aušros poilsio namai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-04-08); Įstatai (2014-04-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO KARGAS", kodas 141753230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kareivinių g. 2-2
Pranešimo Nr. 3052739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-08).

- - -

MB "Kančas studio", kodas 303053477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "V-Pak", kodas 302587019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 3052741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Giedona", kodas 303195462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Translogista", kodas 302717879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 25-68
Pranešimo Nr. 3052744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

ALWAYS SIMPLE, UAB, kodas 302656383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3052745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Garkavenko Fiodoro įmonė, kodas 120929789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 80-7
Pranešimo Nr. 3052746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-11-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės
įregistravimo.

- - -

UAB "NERTEX", kodas 302609768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3052747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 95

- - -

UAB "TRANSĖLĖ", kodas 300582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3052748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

G. Kinderio individuali įmonė "Lemansa", kodas 286139120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šatrininkų k.
Pranešimo Nr. 3052749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belturas", kodas 301536897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 12-14
Pranešimo Nr. 3052750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-04-08); Įstatai (2014-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-04-08).

- - -

UAB "Kimgoda", kodas 302875562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 3052751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "GLOBAL TRADING", kodas 302572017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 50
Pranešimo Nr. 3052752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 96

- - -

UAB "Svencelės sala", kodas 300133306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 14
Pranešimo Nr. 3052753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08); Akcininkų sąrašas (2014-04-08).

- - -

UAB "Fractomus", kodas 303272752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 38
Pranešimo Nr. 3052754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-04-02); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2014-04-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-04-02); Akcininkų sąrašas (2014-04-02).

- - -

UAB "Tavo koketė", kodas 302918088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 3052755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-04-09).

- - -

Klaipėdos m. uždarosios akcinės bendrovės "GERARIS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 242026320
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 55-8
Pranešimo Nr. 3052756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "JŪRA", kodas 141791099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 13
Pranešimo Nr. 3052757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-04-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pakeitimo (2014-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 97

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3052758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Lucijos Vilčinskos individuali įmonė, kodas 286490660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujasėdžio vs.
Pranešimo Nr. 3052759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Green day logistics", kodas 301577634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 121-8
Pranešimo Nr. 3052760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "MURITA", kodas 302863065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Autostrategija", kodas 303052973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3052762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 98

UAB "Senamiesčio restauratoriai", kodas 303080225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3052763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "VJPV", kodas 302513645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Girėnų k.
Pranešimo Nr. 3052764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3052765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-04-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-04-08 (2014-04-10).

- - -

UAB "Prajara", kodas 303286346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. A. Matučio g. 6
Pranešimo Nr. 3052766

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 3052767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso įregistravimo (2014-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 99

UAB "Armar technika", kodas 302666420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 3052768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "LITPRESA", kodas 225430990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11E
Pranešimo Nr. 3052769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "VILMEDA", kodas 302478354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 181-23
Pranešimo Nr. 3052770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Ledmada", kodas 303287697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052771

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Piksarta", kodas 126052681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lapų g. 8-35
Pranešimo Nr. 3052772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 100

UAB "Senat", kodas 122552956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 55-34
Pranešimo Nr. 3052773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRKIDA", kodas 182889999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Antakalnio g. 60
Pranešimo Nr. 3052774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Manualija", kodas 300050643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 3
Pranešimo Nr. 3052775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-08).

- - -

UAB DEIREDIA, kodas 302514761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-23
Pranešimo Nr. 3052776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

"Discounter Clothing", UAB, kodas 302428732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3052777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agmeka", kodas 302327637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3052778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "SOLTUM", kodas 300581074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 3052779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "ACEO", kodas 302338427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3052780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "DALIJA", kodas 191859485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 5
Pranešimo Nr. 3052781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2014-04-10); Įstatai (2014-04-10).

- - -

UAB "Vilniaus kranų transportas", kodas 126172912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 9
Pranešimo Nr. 3052782

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 102

Uždaroji akcinė bendrovė ŠEDUVOS MALŪNAS, kodas 171472456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 89A
Pranešimo Nr. 3052783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "ADLIDUS", kodas 302849311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3052784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Mortaga", kodas 303287715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3052785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "MILRA", kodas 302303102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Višinskio g. 91A-1
Pranešimo Nr. 3052786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "JURAJA", kodas 179294920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1A
Pranešimo Nr. 3052787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "SILVESTRA", kodas 302586091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 10-50
Pranešimo Nr. 3052788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09).

- - -

UAB "Larsson development", kodas 135918040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 3052789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Automobilių dujos", kodas 145330320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 42-29
Pranešimo Nr. 3052790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LB Group", kodas 302495720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 3052791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DURISOL BALTIC"); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2014-04-07);
Įstatai (2014-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-07).

- - -

UAB "EMANDIA", kodas 302692753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 5-41
Pranešimo Nr. 3052792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3052793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 104

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "EGRIJA", kodas 163352578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kukuliškių k.
Pranešimo Nr. 3052794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASSIM", kodas 124210894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 43-37
Pranešimo Nr. 3052795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "LitLine", kodas 302949016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3052796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

Klaipėdos laivų remonto darbininkų profesinė sąjunga, kodas 141992853
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3052797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENVALDA", kodas 300503015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 3052798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 105

- - -

UAB BALTIC TRANSFORMER FURNITURE, kodas 302605257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Salų k. Sniegenų g. 4
Pranešimo Nr. 3052799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

MB "Golemas", kodas 303126651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3052800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Įrengimų transporto sistemos", kodas 300517933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11
Pranešimo Nr. 3052801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Tik jėga", kodas 303196219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3052802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-10).

- - -

MB "Švaros gulbė", kodas 303165049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 25-8
Pranešimo Nr. 3052803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 106

GAMACOM, UAB, kodas 302994901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3052804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

PETROLEGIS, UAB, kodas 302981932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Šviesos g. 18-96
Pranešimo Nr. 3052805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB On5, kodas 302689216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 3052806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Vilkaviškio grūdai", kodas 302647637
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bučiūnų k. Giedrių g. 153
Pranešimo Nr. 3052807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-04-07); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-04-07).

- - -

UAB "NIKMA", kodas 302539519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tujų g. 13-18
Pranešimo Nr. 3052808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2014-04-09).

- - -

UAB "ROMBEKA", kodas 300745431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 107

Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3052809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Buige", kodas 303042616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-15
Pranešimo Nr. 3052810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga Radviliškio rajono greitosios medicinos pagalbos centras, kodas 300854644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 9
Pranešimo Nr. 3052811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2009-07-17); Vienintelio dalininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2009-07-17).

- - -

UAB "Ars Lab", kodas 302859309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37A-18
Pranešimo Nr. 3052812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-10); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės
įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo
padidinti įstatinį kapitalą (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "ADVANA", kodas 123984730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 14-6
Pranešimo Nr. 3052813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "DIJATECH", kodas 303011503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3052814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-06 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Degis", kodas 302311526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 49
Pranešimo Nr. 3052815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

BALTIC PARAMOTORS, UAB, kodas 300588706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3052816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "KLEVINĖ", kodas 186080564
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Pergalės g. 7
Pranešimo Nr. 3052817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "Klevinė"); registravimo
datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko; Likvidacinės komisijos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl žemės ūkio bendrovės likvidavimo; Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Finansai ir investicijos", kodas 303179383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3052818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-07).

- - -

UAB "Vilijos vėjas", kodas 303287875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3052819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Omirista", kodas 303288354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-7
Pranešimo Nr. 3052820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

ISD Consulting, UAB, kodas 302298872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-20
Pranešimo Nr. 3052821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Oerlikon Integrated", kodas 302642679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3052822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IREMAS" filialo "KELMERTA" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 241947040
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pievų Tako g. 3
Pranešimo Nr. 3052823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga;
komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo (2000-07-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas
(2000-07-26); Įstatai (2000-07-26).

- - -

UAB "Vandentvarkos projektų valdymas", kodas 302579983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 3052824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 110

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Infinity Deco", kodas 302657866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 48-100
Pranešimo Nr. 3052825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB ROLAVITA, kodas 302949023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visagino g. 16 namo butų savininkų bendrija, kodas 302675501
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 16-43
Pranešimo Nr. 3052828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2014-04-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirminino ir buveinės adreso (2014-04-10);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-10).

- - -

UAB "Baltijos albatrosas", kodas 302709359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Laukų g. 8-36
Pranešimo Nr. 3052829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 111

UAB "Vukinta", kodas 303228909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3052830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26); Akcininkų sąrašas / pridedama
KD-1 forma ir akcijų pirkimo sutartis (2014-03-26).

- - -

UAB SOFT SOFA, kodas 302985464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB RIMSPEDA, kodas 302996368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telekonta", kodas 144803197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 17
Pranešimo Nr. 3052833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

INTERGLOBAL BALTIC UAB, kodas 303041496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

UAB "Gasimlis", kodas 303269603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3052835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininkų sudėties pasikeitimo
registravimo (2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-10); Įgaliojimas
(2014-04-10); Akcininkų sąrašas (2014-04-10); Užsienio asmens pasas (2014-04-10).

- - -

UAB "Hostera", kodas 303287398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Kertauta", kodas 303080054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Dzūkija", kodas 190949741
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Medukštos k. Dzūkijos g. 42
Pranešimo Nr. 3052838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-04-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2014-04-07).

- - -

UAB "JUSMILA", kodas 302535175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 39-6
Pranešimo Nr. 3052839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB Vežam Auto, kodas 303001879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 3052840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 113

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI", kodas 151464377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 3052841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-04-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-04-10).

- - -

ParQeco UAB, kodas 302748198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3052842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

DEJNA, UAB, kodas 303060429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Liepų g. 24A-12
Pranešimo Nr. 3052843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTIDĖ", kodas 141826283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 13-35
Pranešimo Nr. 3052844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-04-08).

- - -

UAB ACC Baltic, kodas 302607297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 306-60
Pranešimo Nr. 3052845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-03-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONSOLĖ", kodas 140582050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 79



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 3052846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Relista", kodas 302928545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Rimšos g. 7C
Pranešimo Nr. 3052847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

"Enifo prekyba", UAB, kodas 303098312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 64-97
Pranešimo Nr. 3052848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "SENDVARIO BALDAI", kodas 140253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Akmenų g. 12
Pranešimo Nr. 3052849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "FARMO", kodas 302589504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 77
Pranešimo Nr. 3052850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Daugiau Dėmesio, kodas 302735642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Statybininkų g. 12-17
Pranešimo Nr. 3052851

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Anaka", kodas 302918316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 40-2
Pranešimo Nr. 3052852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10); Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Benedico", kodas 303186972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3052853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-13 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Prokodas", kodas 123545936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūkesčių g. 29
Pranešimo Nr. 3052854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Baltijos Traktas", kodas 302798735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3052855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2014-04-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2014-04-09).

- - -

UAB TOMINGAS, kodas 165734270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Aukštaičių g. 5-29
Pranešimo Nr. 3052856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teleneda", kodas 152004385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vytauto g. 27-1
Pranešimo Nr. 3052857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rompelis", kodas 303098084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3052858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė, kodas 190300571
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 3052859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2013 metus (2014-04-03).

- - -

Viešoji įstaiga Skaitmeninių sistemų centras, kodas 135450862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 21-2
Pranešimo Nr. 3052860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

UAB "Karidenta", kodas 136025451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 55-1
Pranešimo Nr. 3052861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 117

UAB "Padvariškių namai", kodas 302735667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 28
Pranešimo Nr. 3052862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-04-09).

- - -

H. Ingelevičiaus individuali įmonė, kodas 186181638
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pailgės k.
Pranešimo Nr. 3052863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-08); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "VALTERA", kodas 110749052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 3-70
Pranešimo Nr. 3052864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "Šansas LT", kodas 302465684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 24-212
Pranešimo Nr. 3052865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "KOSTALONA", kodas 302941368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujanerių Sodų 8-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3052866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-04-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-04-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-04-09).

- - -

UAB KAUNO RATAI, kodas 302613179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 118

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Voveraičių g. 28-2
Pranešimo Nr. 3052867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Giedrama", kodas 302417262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 3052868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-04-10).

- - -

Jano Pažus individuali įmonė, kodas 286216780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Čekoniškių k.
Pranešimo Nr. 3052869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Virginijos Morkūnienės individuali įmonė, kodas 286182730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3052870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Schiedel kaminų sistemos UAB, kodas 300534861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3052871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-04-07); Užsienio valstybės registro
išrašas (2014-04-07); Įgaliojimas (2014-04-07).

- - -

UAB "COMLIET" Klaipėdos miesto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 142070999
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 3052872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta
profsąjunga; visuotinio narių susirinkimo; komiteto; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ATELIER" IR KO, kodas 121034277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 9A
Pranešimo Nr. 3052873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Medžiuva", kodas 183834450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 3052874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-03 (2014-04-09).

- - -

UAB prekybos įmonė "Simplėjus", kodas 303266678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3052875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10); Akcininkų sąrašas (2014-04-10);
Užsienio asmens pasas (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERUS AUDITUS", kodas 124429938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 3052876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

V. Milovanovo tikroji ūkinė bendrija, kodas 186018210
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paraudondvarių k.
Pranešimo Nr. 3052877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; tikrojo (-ųjų) nario (-
ių); likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-04-08); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos likvidavimo; Jungtinės veiklos
sutartis.

- - -

UAB "Robur LT", kodas 302641075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3052878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "Rodentė", kodas 134860641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 32
Pranešimo Nr. 3052879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Cukriniai paukšteliai", kodas 303284039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09); Akcininkų sąrašas (2014-04-09).

- - -

Lietuvos darbo fedaracijos Kretingos skyrius, kodas 161733299
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k.
Pranešimo Nr. 3052881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Išduoti pažymėjimą ir suteikti indektifikavimo kodą (2002-10-22); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujo vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl Lietuvos darbo federacijos Kretingos skyriaus įregistravimo;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Registravimo korta; Potvarkis / Dėl įregistravimo.

- - -

UAB "Ligeimos statyba", kodas 126339845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3052882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB INTERSOLUTION, kodas 302725897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3052883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2014-04-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-26);
Akcininkų sąrašas (2014-03-26).

- - -

UAB "Odore", kodas 302985432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3052884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2014-04-09).

- - -

UAB "Vildens", kodas 302869965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 7-18
Pranešimo Nr. 3052885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUMEKSIS", kodas 122209854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 5-28
Pranešimo Nr. 3052886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGIONAS", kodas 122210251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 122

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3052887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Medkerta", kodas 302464059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 3052888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "Daujotas", kodas 302694448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Babtų mstl. Alytaus g. 18
Pranešimo Nr. 3052889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir akcininko pakeitimo
įregistravimo (2014-04-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo (2014-04-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-09).

- - -

UAB "Sempus", kodas 303277532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07); Akcininkų sąrašas (2014-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė gyvybės draudimo ir pensijų bendrovė "Aviva Lietuva", kodas 111744827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3052891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

MB "Regalio grupė", kodas 303118971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3052892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB RAUF SILK CENTRE, kodas 302676215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB Mila Baltics, kodas 123910438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 59A
Pranešimo Nr. 3052894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-04-01);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-04-01); Užsienio asmens pasas
(2014-04-01); Užsienio asmens pasas (2014-04-01); Užsienio asmens pasas (2014-04-01); Užsienio asmens pasas
(2014-04-01).

- - -

UAB "Sailita", kodas 303283955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 3052895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo ir buveinės keitimo (2014-04-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-04-10); Užsienio asmens pasas (2014-04-10).

- - -

Klaipėdos uždarosios akcinės bendrovės "ADALGISA" darbininkų sąjunga, kodas 241828520
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 3052896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

VšĮ "AWAKENING VAJRA LITHUANIA", kodas 303053908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 89
Pranešimo Nr. 3052897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 124

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-03-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-03-31); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2014-03-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saturnas", kodas 141824318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūko g. 5
Pranešimo Nr. 3052898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-04-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-04-04).

- - -

MB "Progressio nova", kodas 303114065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3052899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-05 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Zadvarninkų kaimo bendruomenė "Uždvaris", kodas 303277589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Zadvarninkų k. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3052900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-04-08).

- - -

Neringos savivaldybės administracija, kodas 188754378
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 2
Pranešimo Nr. 3052901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMODA", kodas 125359364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 48-28
Pranešimo Nr. 3052902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "Autotopas", kodas 301077611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Aukštkiemių g. 38
Pranešimo Nr. 3052903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

"AVKS" MB, kodas 302945733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3052904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technikos jėga", kodas 302919037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 121
Pranešimo Nr. 3052905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC AMADEUS", kodas 110320619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3052906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marineda", kodas 163541835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 3052907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 126

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "YE International", kodas 111484297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3052908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Mamos stilius", kodas 300896554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37F-2
Pranešimo Nr. 3052909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Baltas miestas UAB, kodas 302683843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birželio 23-iosios g. 1-56
Pranešimo Nr. 3052910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -

UAB "Idealūs langai", kodas 301696211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3052911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-10).

- - -

UAB "IPRO LT", kodas 303021910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3052912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 127

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

UAB "ALTA agro", kodas 302732411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 33-1
Pranešimo Nr. 3052913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

"Stips", UAB, kodas 303125414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3052914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malūno virtuvė", kodas 302320347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3052915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVARFF", kodas 169700486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. J. Tumo-Vaižganto g. 28A
Pranešimo Nr. 3052916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "SEDULINOS ŽIEDAS", kodas 302762917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-12
Pranešimo Nr. 3052917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų valdybos ir įregistravimo (2014-02-17); Įstatai
(2014-02-17).

- - -

UAB LEIMARA, kodas 302937284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3052919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-10).

- - -

UAB REKRA, kodas 302980905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Barnasta", kodas 134778863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3052921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-04-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo (2014-04-10).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Varėnos rajono biuras, kodas 184637986
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 5
Pranešimo Nr. 3052922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

UAB "Portus", kodas 302781337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 3052923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "MANKUNIJA", kodas 303004868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUDVIJA", kodas 223634460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laidagalvių g. 7-1
Pranešimo Nr. 3052925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Butkimeda", kodas 172781847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k.
Pranešimo Nr. 3052926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Naujamiesčio prekyba", kodas 303287462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3052927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Rūkvitas", kodas 174376630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Giedručių k. Draugystės g. 29
Pranešimo Nr. 3052928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB MELANIJUS, kodas 303020242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "AMBER GARANTAS", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 21
Pranešimo Nr. 3052930

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Remitela", kodas 303063496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aplinkotvarkos sprendimai", kodas 303067053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvilė", kodas 303287380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3052933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "AKSM Trading", kodas 302573941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vėjų g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 3052934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įrąža", kodas 133119625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 37-8
Pranešimo Nr. 3052935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Auksinis garantas", kodas 135714461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 43
Pranešimo Nr. 3052936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KKL investicijų valdymas", kodas 300616721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3052937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGREGATAS", kodas 120129085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Riovonių g. 2A
Pranešimo Nr. 3052938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11);
Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "BT INVEST", kodas 300877575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 35



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 3052939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "SAVAS AUTOMOBILIS RENT A CAR", kodas 300115895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 3052940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jara", kodas 154138479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKDAGIS", kodas 122585290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 3052942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-10).

- - -

UAB "Centro Projektai", kodas 303119436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-1
Pranešimo Nr. 3052943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

MB "Skonis pagal Jus", kodas 303287601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 65-3
Pranešimo Nr. 3052944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Stručinskio ratų vulkanizavimo firma, kodas 120955182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 133

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 71
Pranešimo Nr. 3052945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

MESRENTA, UAB, kodas 302882539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3052946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

Klaipėdos uždarosios akcinės bendrovės "RANGA" profesinė sąjunga, kodas 241907850
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 3052947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; juridinio asmens, kuriame
įsteigta profsąjunga; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Asakus", kodas 303287590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3052948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "MEGARENT", kodas 300583926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 10-9
Pranešimo Nr. 3052949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11); Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Biomedicina", kodas 300636528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 11-3
Pranešimo Nr. 3052950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Vyriausioji tarnybinės etikos komisija, kodas 188736355
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 27
Pranešimo Nr. 3052951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-04);
Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl Gražinos Imbrasienės skyrimo komisijos nare (2014-04-04);
Nutarimas / Lietuvos Respublikos Seimo nutarimas dėl Remigijaus Rekertos atleidimo iš komisijos pirmininko pareigų
(2014-04-04).

- - -

Stonio Sauliaus veterinarijos vaistinė, kodas 162430675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. V. Putvinskio g. 5
Pranešimo Nr. 3052952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "KERKASIAI", kodas 162463248
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Žalpių mstl.
Pranešimo Nr. 3052953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB AUREXA, kodas 302982945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-5
Pranešimo Nr. 3052954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-30 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Borzikoff & Paramosh", kodas 302663374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3052955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Dalmen", kodas 300911650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 47A-6
Pranešimo Nr. 3052956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3052957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo įregistravimo
(2014-03-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario keitimo (2014-03-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LARATAS", kodas 123271990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 3052958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Nativus", kodas 303242702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3052959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-11); Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

UAB "Verslumo tiltas", kodas 301644556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Kaštonų g. 24A
Pranešimo Nr. 3052960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "RE 1", kodas 302622705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3052961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS VASAROS MUZIKOS FESTIVALIS", kodas 123823912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 34-3
Pranešimo Nr. 3052962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-04-09).

- - -

UAB "Golden blood", kodas 302305256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tremtinių g. 12-2
Pranešimo Nr. 3052963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Taksi tik Tau", kodas 303068949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Targaras", kodas 303284174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Balsių Sodų 8-oji g. 36
Pranešimo Nr. 3052965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Namų jums grupė", kodas 303287512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3052967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Nausta", kodas 303061965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3052968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Santorija"); vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-04-09); Pažyma (2014-04-09); Įstatai
(2014-04-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lanksmas", kodas 166792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 3052969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Tadex", kodas 186161945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rudaminos k. Laimės g. 17
Pranešimo Nr. 3052970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

A. Šapranausko firma "TINA", kodas 120921550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 39
Pranešimo Nr. 3052971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Irvaina", kodas 303199507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3052972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Elektronikos gamintojų ir importuotojų organizacija", kodas 302773365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 3052973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Ataskaita (2014-04-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nomilita", kodas 300098798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 17-7
Pranešimo Nr. 3052974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-04-08); Įgaliojimas (2014-04-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo data
2014-04-01 (2014-04-08).

- - -

"SIWood", UAB, kodas 302603523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kėdainių g. 29
Pranešimo Nr. 3052975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).

- - -

MB "Proartus", kodas 303287544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 64A-57
Pranešimo Nr. 3052976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 139

UAB "Gręžuva", kodas 303228364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 16
Pranešimo Nr. 3052977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-04-10).

- - -

KKL Valda, UAB, kodas 302705097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 3052978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "Vain&Partners", kodas 302713133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26-6
Pranešimo Nr. 3052979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-04-09); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-04-09).

- - -

UAB DAAR akademija, kodas 122077121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 27-19
Pranešimo Nr. 3052980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Koltan firma "LADIJA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-04-08); Įstatai (2014-04-08); Savininko sprendimas / Dėl 2014-01-21 savininko sprendimo pakeitimo
(2014-04-08); Akcininkų sąrašas (2014-04-08).

- - -

UAB "Amsas", kodas 303195252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3052981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 140

- - -

UAB "Viloras", kodas 301134005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Klaipėdos g. 133B-52
Pranešimo Nr. 3052982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2014-04-01
(2014-04-09).

- - -

UAB "Žilit", kodas 302926786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3052983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-10).

- - -

UAB "Monaslas", kodas 303069022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3052984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

Kauno r. Giraitės darželis, kodas 191095817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Akacijų g. 5
Pranešimo Nr. 3052985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono Giraitės darželis); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir pavadinimo
keitimo įregistravimo (2014-04-10); Nuostatai (2014-04-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir nuostatų tvirtinimo (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄSTATO PREKYBA", kodas 121126868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3052986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-04 (2014-04-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 141

Uždaroji akcinė bendrovė "LISELA", kodas 162745055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašilės mstl.
Pranešimo Nr. 3052987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "MECHA", kodas 301918548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 3052988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

BAKO, UAB, kodas 302737718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 39-30
Pranešimo Nr. 3052989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 3052990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Idimena", kodas 303287708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 3052991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "DOLCE VITE", kodas 300153725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 20-14
Pranešimo Nr. 3052992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Motyva", kodas 302671392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 3-32
Pranešimo Nr. 3052993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "SNB", kodas 147058869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Naujamiesčio g. 74A
Pranešimo Nr. 3052994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "City Express", kodas 161743973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 9-38
Pranešimo Nr. 3052995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB Viklera, kodas 301915790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 5-7
Pranešimo Nr. 3052996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 143

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3052997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Egusta", kodas 302428223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-2
Pranešimo Nr. 3052998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "ZIP", kodas 300053671
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3052999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: Komanditorio.
Dokumentai: Sprendimas / Dalyvių sprendimas dėl komanditoriaus priėmimo ir veiklos sutarties pakeitimo (2014-04-11);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komanditoriaus duomenų ir veiklos sutarties įregistravimo
(2014-04-09); Veiklos sutartis (2014-04-09); Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "Brilas", kodas 303189986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3053000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

UAB "Britona", kodas 303159103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3053001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-11).

- - -

MB "Edlera", kodas 303287665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rokantos g. 2
Pranešimo Nr. 3053002



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Letida", kodas 210050690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pašilių k.
Pranešimo Nr. 3053003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-04-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 15
Pranešimo Nr. 3053004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2014-04-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2014-04-03); Prokūra / Kopija (2014-04-03).

- - -

UAB "Nauseta", kodas 303271910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3053005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07); Akcininkų sąrašas (2014-04-07).

- - -

UAB "Fresh ideas group", kodas 302457883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 3053006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07).

- - -

UAB "Futera W13", kodas 166537315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 1C
Pranešimo Nr. 3053007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: savininko.

- - -

UAB "Raminda", kodas 302759554



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3053008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB PATALPŲ VALYMO IR PRIEŽIŪROS CENTRAS, kodas 125937551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 3053009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-09).

- - -

UAB "VILNORĖ", kodas 302990529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Linų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3053010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Larisos Šilovos MB, kodas 303093151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 20-4
Pranešimo Nr. 3053011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-28 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ RESPUBLIKINIS VETERINARIJOS APRŪPINIMO CENTRAS, kodas 122249763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 3053012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-04-07); Įgaliojimas (2014-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TATVIDA", kodas 124498546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 146

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 115-47
Pranešimo Nr. 3053013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3053014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių pakeitimo įregistravimo
(2014-04-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-04-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-04-09).

- - -

Valstybinių įstaigų darbuotojų profesinės sąjungos Šilutės skyrius, kodas 177365322
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 3053015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; konferencijos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "MIMESIS Productions", kodas 302756743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3053016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Egirija", kodas 300549849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 76-21
Pranešimo Nr. 3053017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-04-11).

- - -

UAB "Plieniniai stogai", kodas 300084193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177
Pranešimo Nr. 3053018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 147

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB NASWET, kodas 302614594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3053019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SWENA, kodas 302609864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3053020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Tiko LT, kodas 301498560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. P. Lukšio g. 1-43
Pranešimo Nr. 3053021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

Maro Service Europe, UAB, kodas 302930382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3053022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Raseinių rajono biuras, kodas 172330011
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Maironio g. 12-7
Pranešimo Nr. 3053023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-04-03); Nuostatai (2014-04-03).

- - -

UAB "Lithuanian forest", kodas 303045911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 3053024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-04-11).

- - -

UAB "ALDISA", kodas 124519410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-102
Pranešimo Nr. 3053025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

MB "Pagirių sodžius", kodas 302989466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pagirių k. Sodo g. 3
Pranešimo Nr. 3053026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Lietkuras", UAB, kodas 303112477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Eivenių k.
Pranešimo Nr. 3053027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2014-04-10); Įstatai (2014-04-10); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2014-04-10).

- - -

UAB "Margentis", kodas 303287448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3053028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Toreina", kodas 302653775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Zarasų g. 12
Pranešimo Nr. 3053029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-102 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-04-11).

- - -

UAB "Veld", kodas 302447921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rytų g. 26-10
Pranešimo Nr. 3053030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-04-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-04-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


